
iilaa.aa.
i :::ar.;

ABDULAH NAKAS
OPCA BOLNICA

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevi6eva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02E-6711-2123
Sarajevo, 27 .07 .2023. godine

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakonao javnim nabavkamaBosne i Hercegovine (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 3gfi4,59122), dr-" t. il;ilik; 
" 
p".,"pt,direktnog sporaarma (,,SruZbeni glasni* BiH" br oi soit+1, diana 4. pravilnika p" i"ri"*,direktnog spor.vuma Javne ustanove opia bolnica ,,prim. ar. Abdulah Nakas" i drana 27.Statuta Ja,.,e ustanove Op6a bolnica ,,prim. dr. Abdulah Nakas.., direktor donosi

o rzBoRU *"o"&3r'r$rhc poNUDAeA

ilan l.

N1 o;noy9 
-Pa.rnde 

broj 000293 od_07.062023. godine dostavrjene po Zahtjevu za nabayktroba broj 02E-671r/23 od 07.06.2023. godine: RJzervni aletovi za servere putem direktnogsporazuna, za najpovorjnijeg ponudada u predmetnom postupku javne nabavie .ouu oJuur*je ponudad BITS Computers d.o_.o. sarajevo ,, ponud"nol. 
"ilinom 

od 3.26g,9s rM b", pov-
a, odnosno 3.824,72 KM sa pDV-om

Clan 2.

Sa ponuiladem tz Elana 1. ove Odluke ie se
nabavke (bez PDV-a) veia od 1.000.00 KM.

zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je wijednost

ilan 3.

ova odluka objavi6e se na intemet stranici Jawe ustanove op6a bolnica,,prim. dr. AbdurahNaka5" (www.obs.ba ).

Za izvrienje ove odluke zadufuje se odjeljenje za tehnidke posrove i investicije
za ekonomsko-finansijske poslove.

tlan 4.

tlan 5.

i Odjeljenje

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

O b r a z I o i e nj e

Javna ustanova op6a bornica .,prim. dr. Abdulah Nakas.. je donijela odluku o poketanjuposrupka putem.direktnog sporzvuma broj: o2E-67 r t-l i3 0a 27.o7.2023.godine za nabavkuroba: Rezervni dijelovi za servere.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



Procijenjena vrijednost iznosila je do 3.268,99 KM bez uradunatog pDV-a.

Sef odsjeka za informaciono-komunikacione tehnologije Amil Duli6, mr. inf.teh., je uz zahtjev
za nabavku putem direktnog sporirzuma dostavio 2 (dvije) ponude ponutlada i to: BITS
Computers d.o.o. Sarajevo i IMTEC d.o.o. Sarajevo.

Nakon pregleda zaprimljeih ponud4 konstatuje se da su navedeni ponudadi u predmetnom
postupku kvalifikovani i da dostavljene ponude zadovoljavaju uslove iz zahtjevi zz nabavku
roba: Rezervni dijelovi za servere.

Rang lista:

Redni
broj

BroJ
ponude

Naziv ponudada Ukupna
vrijednost u KM

bez PDV-a

Ukupna
vrijednost u KM

sa PDV-om
1 000293 BITS Computers d.o.o.

Sarajevo
3.268,99 KM 3.824,72[<NI

2 0606/23-2 IMTEC d.o.o. Sarajevo 3.331,57 KM 3.897,94 KM

Shodno kriteriju najniza cijena za nabavku roba: Rezervni dijelovi za servere odabral je
ponudad BITS computers d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 3.268,99 KM bez pDV-
a, odnosno 3.824,72 KM sa PDV-om.

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke ponudadi nemaju pravo zalbe shodno
odredbama dlaaa 101. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 3gll4,5gl22),
obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMILA:
AniE Pe'ro!,a. BA opce8 prava
sel odsjek" ,a jalne nabavke

,{.,.- J.tn;.'

DOSTAVITI:
- Ponudadu
- Odsjek za informaciono-komunikacione tehnologije
- Odjeljenje za ekonomsko-finansij ske poslove
- Odsjek za javne nabavke

I

iaf' ra l',;.'
A Rla 6

o.

rJ I
qt

smet G

T OR

ovlcP

,JJ

t
a

I l
c {iiJ at,F7 d


